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2 1
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1
2

1 0
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1 1
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0

3 1

0 2 0 1
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3 3
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1
0
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2
1

※県総体には、ベスト８と敗者復活戦勝者２チームが出場する。

8

２回戦敗者 八　幡　浜

１回戦敗者 宇　　　和

敗者復活戦Ｂ

津　　　島 ２回戦敗者
敗者復活戦Ａ

5

136

大　　　洲7

内　　　子

12

２回戦敗者

宇和島東

10

１回戦敗者 帝京第五 南　宇　和

3

野　　　村

三　　　瓶

宇和島南

4

宇和島市丸山公園南庭球場

2

川　之　石

9

２回戦敗者 宇和島南

1

11

南　宇　和

大洲市平野運動公園テニスコート

大洲農業

川
之
石

１回戦敗者敗者復活戦Ａ

平成25年度愛媛県高校総体南予地区予選ソフトテニス競技団体戦
女子の部：平成25年４月21日（日）

敗者復活戦Ｃ

川　之　石 １回戦敗者

※県総体には、ベスト８と敗者復活戦勝者２チームが出場する。

野　　　村 ２回戦敗者

三　　　瓶

13

大　　　洲

宇　　　和

宇和島東

15

男子の部：平成25年４月21日（日）

宇
和
島
東

6 14

10

3

野　　　村

11

4

宇和島南

八幡浜工業

12

8

内　　　子

吉　　　田

平成25年度愛媛県高校総体南予地区予選ソフトテニス競技団体戦

1

八　幡　浜

9

川　之　石

三　　　瓶

津　　　島

北　宇　和

2

5

帝京第五

津　　　島

帝京第五

八　幡　浜

内　　　子

南　宇　和

２回戦敗者

敗者復活戦Ｂ

２回戦敗者 津　　　島

7

宇　　　和

２回戦敗者 三　　　瓶



平成25年愛媛県高校総体南予地区予選

宇和島丸山公園南庭球場
男子

1

0 0
2 1 0

3
3

0
1 0

2
0

1 0 2
0 1

2

0
2
1 2 2

1

1

3
1

2 1
2 0 2

1 1

0
1

1 0 0
1

2 1
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0
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1
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0 0
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1

1
1 3

3
2

0

0 1
0
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2

3 1
2

2
3

2

3

90

冨 永 （ 大 ） ・ 林 (宇和島東)

87

89

鈴 木 ・ 平 井

88(帝京第五)

小 泉 ・ 川 村 (八幡浜 )

( 大 洲 )

91

形 山 ・ 石 田 ( 津 島 )

米 田 ・ 別 所 (八幡浜工業)

大 中 ・ 高 井

( 吉 田 )

入口 ・山本 （竜 ） (川之石 )

矢 野 ・ 口 羽

松 廣 ・ 清 家 ( 宇 和 )

84

85

80

79

86

81( 三 瓶 )

本 田 ・ 矢 野

(宇和島東)

( 大 洲 )

75

83

曽 我 ・ 宮 本

82

(宇和島東)

池 田 ・ 西 﨑

78

76

77

松 浦 ・ 内 田

西 川 ・ 山 木 (南宇和 )

島 本 ・ 傳 長 (川之石 )

大 塚 ・ 亀 井 (宇和島南)

沖 嶋 ・ 岡 田

藤 本 ・ 谷 口 ( 内 子 )

74

(八幡浜工業)

( 野 村 ) 72

73

70

71

( 三 瓶 )

清 水 ・ 高 本 (八幡浜工業)

上 田 ・ 黒 田 (帝京第五)

川 添 ・ 寺 島

浅 井 ・ 萬 家

成 見 ・ 井 上

(川之石 )

山 崎 ・ 竹 田 ( 大 洲 )

( 吉 田 )

三 好 ・ 西 中

(八幡浜工業)

戸 梶 ・ 上 島

37

39

38

3

（北宇和）
廣瀬・森本

三好（哲 ） ・井上 ( 野 村 )

佐 々 木 ・ 尾 川 (南宇和 )

井上（敬 ） ・田村 (八幡浜 )

36 河 野 ・ 萩 森 (川之石 )

34 清 水 ・ 濱 田 ( 三 瓶 )

33

32 ( 吉 田 )

道 岡 ・ 矢 野 (八幡浜工業)

槇 野 ・ 山 瀨

中 野 ・ 井 関

畠 山 ・ 田 内

壽 野 ・ 松 岡

18 堀 内 ・ 花 谷 ( 三 瓶 )

17

梶 原 ・ 西 岡

岡 山 ・ 玉 井

近藤（慎 ） ・是澤

佐 々 木 ・ 井 上

富 山 ・ 上 田 ( 内 子 )

(宇和島南)

酒 井 ・ 浅 野 (八幡浜 )

濱 田 ・ 上 岡

( 野 村 )

( 津 島 )

( 宇 和 )

(川之石 )

( 吉 田 )

蓮 井 ・ 川 中

仲 野 ・ 石 橋

53

10 西 山 ・ 加 藤 (八幡浜工業)

1 廣 瀬 ・ 森 本 (北宇和 )

105西川 ・冨永 （哲 ）

54

55

59

60

56

57

58

104

(宇和島東)

徳 石 ・ 石 尾 ( 大 洲 )

杉 本 ・ 岩 崎

林 ・ 武 内

吉 川 ・ 坂 本

(南宇和 )

( 吉 田 )

森 ・ 二 宮

大 下 ・ 金 野

( 野 村 )

大 川 ・ 信 國 (北宇和 )

102

103吉 田 ・ 宮 本 (南宇和 )

込 山 ・ 節 安 (八幡浜工業)

100

101

武内 ・井上 （雅 ） (八幡浜 )

佐 尾 ・ 和 田 ( 野 村 )

98

兵 頭 ・ 山 内 96

97

清 家 ・ 塚 本 ( 三 瓶 )

宇 都 宮 ・ 屋 宮 (宇和島南)

99藤 本 ・ 往 見 ( 大 洲 )

93

( 津 島 )

95谷 田 ・ 久 保 田

94吉 良 ・ 水 野 ( 吉 田 )

塩 見 ・ 三 原 (八幡浜工業)

中 村 ・ 佐 野

三好（智 ） ・渡辺

土 佐 ・ 宇 都 宮 (川之石 )

( 内 子 )

梅 崎 ・ 清 水 (宇和島東)

山本（周 ） ・松本 (川之石 )

寺 崎 ・ 大 下 ( 津 島 )

(北宇和 )

92

63

65

67

66

69

( 野 村 )

68

61

62

64

久 保 ・ 岡 本 (宇和島東)

廣 瀬 ・ 河 野

藤 井 ・ 山 内

高 瀬 ・ 藤 田 ( 内 子 )

( 大 洲 )

(宇和島南)

(宇和島東)

(川之石 )

(宇和島東)

(宇和島南)

(八幡浜工業)

( 大 洲 )

(宇和島東)

(八幡浜 )

(宇和島東)

( 大 洲 )

久 武 ・ 広 瀬

中 野 ・ 久 保 野

西 崎 ・ 奥 平

25

12

11

19

2

5

4

8

14

6

52

48

45

40

43

(川之石 )

菅 原 ・ 谷 脇 ( 津 島 )

(宇和島東)

岡村・山本（哲）

(八幡浜工業)

(北宇和 )

20

菊 池 ・ 中 井

櫻 田 ・ 久 保

上甲・近藤（弘）

23

28 近 藤 ・ 脇 本

22

21

中 田 ・ 矢 野

宗 ・ 節 安

居 坂 ・ 溝 脇

山 下 ・ 上 甲

鎌 田 ・ 藤 田

森 ・ 川 添

村 上 ・ 門 脇

川 本 ・ 末 廣

安 永 ・ 山 本 (帝京第五)

酒 口 ・ 上 甲

宮 本 ・ 斧

51

49

44

46

47

50

7

16

15

41

( 大 洲 )

( 吉 田 )

27

42

(宇和島南)

29

( 内 子 )

大 久 保 ・ 楠 田 (川之石 )

13

9

( 津 島 )24

( 内 子 )

(八幡浜工業)

佐 々 木 ・ 臺 野

(宇和島東)

( 三 瓶 )

26

(南宇和 )

31

30

35

(八幡浜工業)

(八幡浜工業)

別 所 ・ 片 山

大 森 ・ 土 居

小 林 ・ 大 塚

北 島 ・ 松 岡

(八幡浜 )
(八幡浜工業)

( 吉 田 )

( 津 島 )

崎 田 ・ 鳥 津

平成25年4月20日

( 宇 和 )

岡 田 ・ 畠 山



平成25年愛媛県高校総体南予地区予選

大洲平野運動公園

女子

0

0
0 1
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1 1
1

0
2 3

0 1
3 0 1

0

2

0 0 3

0
0 1

0
2 0

1 2
0 1 0

1

2

0

0 3
3 0

1 3
3 1 2
3 0

0

0 0

2

0
2

0 1
1 2

1
2

2 2 0

1 3
2 3 2

2 0

平成25年4月20日

( 野 村 )

(宇和島南)

( 南 宇 和 )

(宇和島南)

( 八 幡 浜 )

( 南 宇 和 )

（川之石）

( 津 島 )山口（彩）・山口（華）

松 本 ・ 辻

兵 頭 ・ 西 本

1 宇都宮・井上（笑） ( 川 之 石 )

亀 井 ・ 泉

堀 内 ・ 矢 野

高 橋 ・ 松 本

( 野 村 )

( 三 瓶 )

( 津 島 )

(宇和島東)

5

2

4

佐 々 木 ・ 田 村

楠 野 ・ 薬 師 寺

3

中 城 ・ 菊 地

堀 内 ・ 寺 谷

11

6

8

9

10

7

37宇都宮（綾）・宇都宮（晴）

40岡 山 ・ 花 岡

38土 山 ・ 矢 野

39黒 田 ・ 小 西

(宇和島南)

(大洲農業)

41竹 森 ・ 山 田

36井上（美） ・木嶋 ( 川 之 石 )

( 宇 和 )

( 南 宇 和 )

42豊 島 ・ 西 村

43亀 田 ・ 長 沼

( 吉 田 )

( 大 洲 )

45松 平 ・ 阿 部

(宇和島東)

( 川 之 石 )

44薬 師 寺 ・ 松 田

12

河 野 ・ 森 岡

26

15

吉 門 ・ 節 安13

14

25

49菊 池 ・ 高 井

50

28

清 水 ・ 今 堀27

渡 利 ・ 坂 本

51伊 原 ・ 川 口

52

( 津 島 )

( 大 洲 )

高 田 ・ 秋 山

髙 藤 ・ 東

(宇和島東)

( 川 之 石 )

(大洲農業)

大野・山本

47島田・清家（菜）

枝 次 ・ 寺 元 (大洲農業)

村 上 ・ 高 木

(帝京第五)

久 保 ・ 金 子

( 内 子 )

55朝 田 ・ 佐 藤

(宇和島東)

(宇和島東)

石田・宇都宮（志）

( 内 子 )

54藤 原 ・ 田 淵

46

48

( 三 瓶 )

(宇和島南)

58池 田 ・ 岡 田 ( 野 村 )

谷 岡 ・ 河 内 ( 内 子 )

57德 山 ・ 池 田 (大洲農業)

63木 原 ・ 畑 岡 (宇和島東)

62

59

60菅 原 ・ 井 伊

(宇和島南)

( 津 島 )

( 大 洲 )

( 宇 和 )

( 南 宇 和 )

( 野 村 )

( 川 之 石 )

(宇和島東)

( 野 村 )

16

24

23

19

18

21

22

20

17

河野 （な ） ・松本

友 松 ・ 渡 辺

(大洲農業)

( 北 宇 和 )

稲 田 ・ 竹 中 (帝京第五)

( 内 子 )

二宮・清家（凛）

足 立 ・ 梶 原

栗 林 ・ 松 井

梶 田 ・ 松 中

兵 頭 ・ 楠

(宇和島東)水谷・河野（結）

( 吉 田 )

佐 々 木 ・ 沖 元

飛 彈 ・ 河 野

濱 田 ・ 下 田

61杉 浦 ・ 德 永

53

河 野 ・ 上 﨑

56

( 三 瓶 )

( 南 宇 和 )

(帝京第五)城 戸 ・ 新 見

68

69

70

64

65

66

67思 田 ・ 兵 頭 (帝京第五)

( 大 洲 )

(大洲農業)

( 内 子 )

須 内 ・ 三 瀬35

上 田 ・ 井 上34

33 山 中 ・ 岡 山

29

30

31

32

( 野 村 )

稲 田 ・ 村 上

二 神 ・ 松 下

( 川 之 石 )大 野 ・ 山 本

大 野 ・ 長 見

( 大 洲 )澤 山 ・ 安 川

( 野 村 )

(大洲農業)

( 内 子 )

( 八 幡 浜 )

大 迫 ・ 綾 城

丸 川 ・ 大 見

( 宇 和 )

中 村 ・ 井 関

神 山 ・ 山 村 ( 川 之 石 )

宇都宮（あ）・濱田 ( 三 瓶 )


